



Türkiye'nin en zorlu koşu organizasyonu ve ilk gökyüzü koşusu olma özelliği taşıyan "Mammut Tahtalı Run to Sky", Kemer ilçesi sınırlarında yer alan Çıralı Sahil'de düzenlendi. Türkiye'nin yanı sıra 24 ülkeden de sporcunun geldiği organizasyona 400'ü aşkın kişi katıldı. Organizasyonda, her biri farklı zorluk seviyesi, eğitim ve irtifaya sahip 5 yarış gerçekleştirildi Tahtalı Dağı'nın Kuzeydoğu bölgesinde bulunan Yaylakuzdere'de 1100 metre irtifadan başlayarak dağın zirvesinde sona eren Tahtalı VK yarışını Oğuzhan Emre Singer birinci, Alper Dalkılıç ikinci, Gurur Çiçekoğlu üçüncü olarak tamamladı.

### Ören yerlerden geçildi

Organizasyonla aynı adı taşıyan Mammut Tahtalı Run to Sky, herhangi bir yol koşusu veya maratonda görülemeyecek eğitim ve irtifaya sahip olması sebebiyle geçen yıla oranla daha yoğun bir ilgi gördü. Çıralı sahilden başlayıp Likya yolunu takip

ederek sırasıyla; Yanartaş, Ulupınar, Beycik'ten geçen yarış Tahtalı Dağı'nın zirvesinde sona erdi. Yarışta İsviçreli sporcu Fabrizio Guidi birinci, İranlı Atae Jafari Tabrizi ikinci, Caner Odabaşoğlu da üçüncü oldu.

### Zorlu deneyim

5000 metre irtifa kazanımına sahip olmasıyla Türkiye'de düzenlenen en zor ultra parkur olma özelliği taşıyan ve Ultra XL Sky Marathon kategorisine giren Tahtalı Ultra Sky, 96.8 km'lik etabıyla katılımcılara zorlu bir yarış deneyimi yaşattı. Olympos dağı 360 derece dönelcek şekilde tasarlanan rotasıyla Avrupa'nın da en zorlu parkurlarından biri olarak öne çıkan yarış İsviçreli Dan Uebersax birinci, Rus Nikita Kolobov ikinci, Mustafa Kızıltaş üçüncü bitirdi.

Yarışmanın isim sponsoru Mammut markası ile özdeşleşen ve dağda koşunun hakkını veren Tahtalı Berg Sky, 58 km'lik parkuruyla 3800 metre irtifada sona erdi. Yarışı, Amerikalı



Dylan Netter birinci, Bahadır Ozan Singer ikinci, Mammut'un desteklediği sporculardan Macaristanlı İldiko Wermescher de üçüncü bitirdi. Doğa ve tarihin iç içe geçtiği 28.8 km'lik bir patika koşusu olan Chimera Run etabını ise Harun Tan birinci, Fatih Topçu ikinci, İbrahim Etem Şeker de üçüncü olarak tamamladı.

● MİLLİYET AKDENİZ